
N6 Neumarkt � Rosenplatz � Paradiesweg ( � Bad Rothenfelde )

Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

G W G W G W G W

Neumarkt C1 0.02 1.10 2.20 3.30 0.02 1.10 2.20 3.30

Salzmarkt 0.04 1.12 2.22 3.32 0.04 1.12 2.22 3.32

Rosenplatz 0.05 1.13 2.23 3.33 0.05 1.13 2.23 3.33

Landessozialamt 0.06 1.14 2.24 3.34 0.06 1.14 2.24 3.34

Johannisfriedhof – 1.14 2.24 3.34 – 1.14 2.24 3.34

Ziegenbrink – 1.15 2.25 3.35 – 1.15 2.25 3.35

Hauswörmannsweg – 1.16 2.26 3.36 – 1.16 2.26 3.36

Bergerskamp – 1.16 2.26 3.36 – 1.16 2.26 3.36

Wilhelm-Mentrup-Weg – 1.17 2.27 3.37 – 1.17 2.27 3.37

Am Funkturm – 1.18 2.28 3.38 – 1.18 2.28 3.38

Lutherkirche 0.08 – – – 0.08 – – –
Schölerberg 0.09 – – – 0.09 – – –
Kinderhospital/JHB. 0.11 1.19 2.29 3.39 0.11 1.19 2.29 3.39

Paradiesweg 0.12 1.20 2.30 3.40 0.12 1.20 2.30 3.40

G Fährt weiter über Bad Iburg/Glandorf/Bad Laer nach
Bad Rothenfelde ZOB

W Fährt weiter über Hilter/Dissen nach Bad Rothen-
felde ZOB

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 13.10.23 – 09:34:55 Seite : 1



N6 (Bad Rothenfelde � ) Paradiesweg � Rosenplatz � Neumarkt

Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

Paradiesweg 1.48 2.59 5.19 1.48 2.59 5.19

Kinderhospital/JHB. 1.49 3.00 5.20 1.49 3.00 5.20

Schölerberg 1.50 3.01 5.21 1.50 3.01 5.21

Lutherkirche 1.51 3.02 5.22 1.51 3.02 5.22

Landessozialamt 1.52 3.03 5.23 1.52 3.03 5.23

Rosenplatz 1.54 3.05 5.25 1.54 3.05 5.25

Salzmarkt 1.55 3.06 5.26 1.55 3.06 5.26

Johanniskirche 1.56 3.07 5.27 1.56 3.07 5.27

Neumarkt D2 1.58 3.09 5.29 1.58 3.09 5.29

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 13.10.23 – 09:34:55 Seite : 2


